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PHARMACERIS R PURI-ROSALGIN kojący fizjologiczny żel do
mycia twarzy, 190 ml
 

cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Postać żel

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji dermokosmetyk

Zastosowanie oczyszczanie skóry z trądzikiem różowatym i
wrażliwej

Opis produktu
 

Żel oparty na wyjątkowo łagodnej bazie myjącej nie zawierającej mydła, zachowuje równowagę fizjologiczną skóry nie naruszając
naturalnej bariery ochronnej naskórka. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i zmywa makijaż, nie podrażniając i nie wysuszając skóry.
Alantoina oraz D-pantenol zmniejszają skłonność do reakcji zapalnych, łagodzą podrażnienia i zaczerwienienia. Wosk z mango o
właściwościach odżywczych i nawilżających eliminuje uczucie suchości i zapobiega uczuciu nadmiernego napięcia naskórka. Preparat o
wysokiej tolerancji. Przebadano dermatologicznie.

PHARMACERIS R PURI-ROSALGIN kojący fizjologiczny żel do mycia twarzy - wskazania:

do codziennego oczyszczania skóry wrażliwej, alergicznej, z trądzikiem różowatym, ze skłonnością do zaczerwienień, trwałego oraz
napadowego rumienia i zmian grudkowo-krostkowych. Delikatny również dla wrażliwej skóry okolic oczu. Zastępuje tradycyjne mydło.
Odpowiedni dla skóry w każdym wieku.

PHARMACERIS R PURI-ROSALGIN kojący fizjologiczny żel do mycia twarzy - sposób użycia:

niewielką ilość żelu wydozować na dłoń i umyć twarz, następnie spłukać wodą. Zastosować odpowiedni krem kojący z serii Pharmaceris
R. Stosować codziennie rano i wieczorem.

PHARMACERIS R PURI-ROSALGIN kojący fizjologiczny żel do mycia twarzy - główne
składniki:

D-pantenol o właściwościach kojących i łagodzących, zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry i reakcji zapalnych
alantoina ukierunkowana na kojenie podrażnień, działa łagodząco i regenerująco na naskórek oraz wygładza
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PHARMACERIS R PURI-ROSALGIN kojący fizjologiczny żel do mycia twarzy - skład:

Aqua (Water), Betaine, Propanediol, Cocamidopropyl Betaine, Panthenol, Disodium Undecylenamido MEA- Sulfosuccinate, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Hydroxyethylcellulose, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 32,25, cena regularna: 37,99.
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